
令 和 3 年 2 月 22 日  

船橋市立船橋高等学校  

学 校 評 価 委 員 会  

 

学校評価の結果公表について 

 

早春の候 保護者ならびに地域の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も皆様に学校評価アンケートを依頼いたしました。多くの方々から御回答をいただきあ

りがとうございました。ここに、以下のとおり、その集計結果等をお知らせいたします。 

 １ 実施日 

 令和２年 10 月 1 日 配  布 

 令和２年 10 月  9 日 提出締切 

 ２ 回答数 

 （１）生 徒 1,198 名 （回収率：99.8％ 在籍数：1,201 名 ） 

 （２）保護者 1,186 名 （回収率：98.8％ 在籍数：1,201 名 ） 

 （３）職 員 102 名 （回収率： 100％ 依頼数：  102 名 ） 

   詳細は集計結果をご覧ください。 

 ３ 主な自由記述 

生徒・保護者及び教員から本校の良さについて記述していただきました。また、課題として挙げ

られた主な内容は以下のとおりです。 

 

 （１）設備・施設の改善要望について。 

 （２）授業・補習の充実・改善について。 

 （３）感染防止対策を行った上での行事の実施について。 

  

４ 今後に向けて 

  お寄せいただいた評価結果やご意見は、次年度に向けた改善に活かし、更なる学校教育の充 

実に向け、教職員一丸となって取り組んで参ります。 

 今後とも変わらぬご理解とご協力をお願いいたします。 


